l - :) yu \) te, vc r~v ,

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado DANILO FORTE - PSB/CE

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

) O 1 SI '-O 11

.---r·.?-'"
....... __ '. -----~-

Requer Inversão de Pauta para
Votação do Veto n° 52/2016, item
6 da pauta.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional Sen. Eurúcio

Oliveira,

Nos termos do Artigo 34, Parágrafo Único, do Regimento Comum,

requeremos a alteração da ordem dos trabalhos, dando-se prioridade para

apreciação do Veto n° 52/201 6, item n.0 6, sobre os demais itens da Ordem do

Dia, respeitadas as alterações aprovadas anteriormente pelo Plenário.

Atenciosamente,

JCS~:t~
- 'I

Sala de Sessões, 30 de maio de 2017.

U%Q lD fSG Nt:\ 0\rr.J'tQ.t::.

~
I

' .. , :, J' --
Deputado: DANILO FORTE

\ PSB/CE

\

Câmara dos Deputados I Anexo IIII Gabinete 3841 CEP 70.160-900 I Brasília/DF
Te l.: (61)3215-53841 Fax: (61)3215-2384